PAGE
2

СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание шестого созыва
РЕШЕНИЕ №10
от 26 сентября 2023 года

с. Ивантеевка

О регистрации депутатской группы

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

в Совете Ивантеевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области
В соответствии со статьей 18 главы V Приложения №1 к решению Совета Ивантеевского муниципального образования от 26.09.2023 г. №8 «Об утверждении Регламента Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области», Уставом Ивантеевского муниципального образования Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области

         И.В. Черникова